БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	07.05.2018
	с. Большой Улуй
	№ 126

	О внесении изменений и дополнений в решение № 65 от 11.08.2006 «О принятии в муниципальную собственность поселения инженерной инфраструктуры, жилого и нежилого фонда»

В целях ведения учета муниципального имущества Большеулуйского сельсовета, принимая во внимание договора на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан по адресу: с. Большой Улуй, ул. Садовая, 5, кв. 2, с. Большой Улуй, ул. Советская, 236, кв. 2, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 к решению Большеулуйского сельского Совета депутатов от 11.08.2006 № 65 «О принятии в муниципальную собственность поселения инженерной инфраструктуры, жилого и нежилого фонда» (далее - Решение):
1.1. Приложение 1 к Решению дополнить адресом объекта:

- с. Большой Улуй, ул. Садовая, д. 5, общая площадь 156,2 кв. м.;

- с. Большой Улуй, ул. Советская, д. 236, общая площадь 117,0 кв. м.;
2. Включить в реестр муниципального жилого фонда от 12.10.2006 года следующие адреса объектов:

- с. Большой Улуй, ул. Садовая, д. 5, общая площадь 156,2 кв. м.;

- с. Большой Улуй, ул. Советская, д. 236, общая площадь 117,0 кв. м.;

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_______________ Н.П.Григорьева

	Глава
Большеулуйского сельсовета

______________И.Н.Арахланова